事 務 連 絡
令 和 ７ 年 6 月 １ ６ 日

事　　業　　主　　様

　 平素より当組合の事業運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

（１）利用要領及び注意事項
　　◆　利用対象者は当組合の被保険者及び被扶養者です。
　　◆　一部負担金と引替えに「施設利用券」を交付します。
　　◆　施設利用券は事業所ごとに大人券・小人券等を併せて被保険者数を限度として交付しますので、お申込みはできるだけ事業所ごとに取りまとめてください。
　　◆　施設利用券は利用１回毎に１人１枚を各施設に提出してください。
　　◆　施設利用券を使用されなかった場合でも一部負担金はお返しできません。

（２）施設一覧

施設名 利用期間 利用時間

9：30～（入水10：00～）

400円 100円
400円 ※荒天時休場有り

　　　　　　　～9月　7日（日）

400円

800円

（受付＝17：00）

・日曜・祝日・お盆（8/10～17）

※姫路セントラルパークについては、令和７年４月１日付のご案内のとおりです。別紙をご参照ください。

大人 小人

小人

３歳以上小学生

加古川市尾上町口里817

☞小学生以下は16歳以上の大人 800円
　浜の宮市民プール 　7月  5日（土）

9：00 ～ 18：00

☞無料駐車場有り
℡079‐424‐6635

ウォーターパーク 　　　　　　　～7月13日（日）

　　　　　　　～9月　7日（日）

1,300円

（70歳以上）

700円 ※荒天時休園有り

中高生 800円

高齢者

小学生

　＜尼崎スポーツの森＞ 　7月12日（土） 大人 中高生 小学生 大人

300円

1,400円
500円

800円

600円 400円 100円
幼児

神戸機械金属健康保険組合

「プール」の開設について

　 被保険者及び被扶養者の皆様の体位向上を図っていただくため、保健事業として「プール」を下記のとおり開設しました。大いにご利用いただきますよう、組合員の皆様に周知方お願いいたします。

一部負担金 （参考）一般料金

小学生

　　◆　ご利用前に必ず営業状況等を各施設にご確認ください。

中高生 1,000円

※荒天時休園有り℡078‐857‐1170

　7月19日（土） 9：00 ～ 18：00
アマラーゴ

☞3歳以下無料

☞駐車料金1,000円/日

大人 中高生 小学生

神戸市東灘区向洋町中8‐1

　　◆　当組合が購入した枚数分のみの交付となります。（なくなり次第終了）　利用期間終了間際にお申込みいただく際は、できるだけ当組合にお問い合わせください。

大人 1,800円 幼児

備　考

デカパトス
　7月12日（土）

　　　　　　　～9月　7日（日）
４歳以上小学生未満

10：00 ～ 17：30

尼崎市扇町43
・その他、指定休園あり

℡06‐4869‐3122

（受付＝16：30）

900円

（受付＝16：00）

　 保護者の同伴が必要

☞【未就学児】無料

☞無料駐車場有り

　 大人1人につき2名まで